

ระบบประกาศจัดซื้อจัดจ้าง



[ประกาศจัดซื้อจัดจ้าง](#) [ผลการพิจารณาการจัดซื้อจัดจ้าง](#) [ประกาศผลจัดซื้อจัดจ้างเงินต่ำกว่า100,000บาท](#) [ประกาศแผนจัดซื้อจัดจ้าง](#) [ข้อมูลการแก้ไขสัญญา](#) [ประกาศร่าง TOR](#)

[ประกาศราคากลาง](#) [ข่าวจัดซื้อจัดจ้างก่อนปี 2556](#) [แผนจัดหา](#) [รายชื่อผู้ซื้อแบบประกวดราคา](#) [จัดการข้อมูล](#)

ข้อมูลประกาศราคากลาง สำหรับวิธีไม่ประกาศเชิญชวน

เลขที่ : จ.1 กภว.(ปป.)416 ลว.15 ม.ค.2561

รายละเอียด :

งานก่อสร้างย้ายแนวบริเวณ ถนนสายแยก ทล.2393 บริเวณ บ.นาโปรง ต.บะยาว อ.วังสามหมอ จ.อุดรธานี

ประกาศราคากลาง : 25610116100505715_สัญญาจ้างเหมา ย้ายแนว บ.นาตาล-นาโปรง 4HT+LT+TR ผบบ.กฟอ.ภทว.pdf

[ดูไฟล์](#)

[กลับหน้าค้นหา](#)

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)ในการจัดซื้อ/จัดจ้าง งานย้ายแนวระบบจำหน่าย

- 1.ชื่อโครงการ งานก่อสร้างย้ายแนวบริเวณ ถนนสายแยก ทล.2393 บริเวณ บ.นาโป่ง ต.บะยาว อ.วังสามหมอ จ.อุดรธานี
/หน่วยงานเจ้าของ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอกุมภวาปี จังหวัดอุดรธานี
- 2.วงเงินงบประมาณจ้างค่าแรง(ราคาตามประมาณการ ไม่รวมภาษี) จำนวน 339,558.01 บาท
- 3.วงเงินงบประมาณจ้างค่าแรง(ราคากลางไม่รวมภาษี) จำนวน 415,041.76 บาท
- 4.วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 10 ม.ค. 2561

ที่	รายละเอียดของงาน	จำนวน	หน่วย	ราคาประมาณการ		ราคากลาง(F=1.2223)	
				หน่วย@	รวม	หน่วย@	รวม
	แผนกแรงสูงภายนอก	7000569145					
1	พาดสายอลูมิเนียมแกนเหล็ก ACSR 50 ต.มม.	4420.00	เมตร	1.92	8,486.40	2.35	10,372.93
2	ติดตั้งเหล็กประกบไม้คอน ขนาด30x6x760	118.00	อัน	47.50	5,605.00	58.06	6,850.99
3	ติดตั้งลูกถ้วย PinType	78.00	ลูก	95.00	7,410.00	116.12	9,057.24
4	ติดตั้งลูกถ้วย Line Post	40.00	ลูก	125.00	5,000.00	152.79	6,111.50
5	ติดตั้งลูกถ้วยแขวน	162.00	ลูก	41.67	6,750.00	50.93	8,250.53
6	ชุดหลุม- ปักเสา คอร. ขนาด 12 ม.	50.00	ต้น	1,405.00	70,250.00	1,717.33	85,866.58
7	ติดตั้ง คอร.100x100x2500	41.00	ท่อน	210.00	8,610.00	256.68	10,524.00
8	ติดตั้ง คอร.120x120x2000	36.00	ท่อน	210.00	7,560.00	256.68	9,240.59
9	ติดตั้งชุดยึดโยงพร้อมฝั้วแผ่นสมอบก	25.00	ชุด	1,485.00	37,125.00	1,815.12	45,377.89
10	ติดตั้งสเตรนคลัมป์สำหรับสาย 35-70	54.00	อัน	125.00	6,750.00	152.79	8,250.53
รวมเป็นเงิน					163,546.40		199,902.76
ภาษีมูลค่าเพิ่ม (Vat 7%)					11,448.25		13,993.19
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น					174,994.65		213,895.96
ที่	รายละเอียดของงาน	จำนวน	หน่วย	ราคาประมาณการ		ราคากลาง(F=1.2223)	
				หน่วย@	รวม	หน่วย@	รวม
	แผนกแรงต่ำภายนอก	7000569149					
1	พาดสายแรงต่ำ ขนาด 50 A	965.00	เมตร	2.31	2,229.15	2.82	2,724.69
2	พาดสายแรงต่ำ ขนาด 25 AW	205.00	เมตร	1.76	360.80	2.15	441.01
3	พาดสายแรงต่ำ ขนาด 50 AW	1115.00	เมตร	2.31	2,575.65	2.82	3,148.22
4	ติดตั้งคานหัวเสา2x200	44.00	อัน	275.00	12,100.00	336.13	14,789.83
5	ที่จับลูกกรอกแบบแรงต่ำ53-2	6.00	อัน	125.00	750.00	152.79	916.73
6	ติดตั้งโคมไฟฟ้าสาธารณะ ขนาด 2x36 W	2.00	ชุด	385.00	770.00	470.59	941.17
7	ติดตั้งมิเตอร์แรงต่ำ 1เฟส 2 สาย 5(15)A	41.00	เครื่อง	275.00	11,275.00	336.13	13,781.43
8	ชุดหลุม- ปักเสา . ขนาด 8 ม.	10.00	ต้น	1,065.00	10,650.00	1,301.75	13,017.50
9	ชุดหลุม- ปักเสา . ขนาด 9 ม.	2.00	ต้น	1,210.00	2,420.00	1,478.98	2,957.97
10	ชุดหลุม- ปักเสา . ขนาด 12 ม.	1.00	ต้น	1,405.00	1,405.00	1,717.33	1,717.33
11	ติดตั้งล่อฟ้าแรงต่ำ	4.00	ชุด	115.00	460.00	140.56	562.26
12	ติดตั้งคอนเน็คเตอร์เข้าปลายสาย50-70	36.00	ชุด	125.00	4,500.00	152.79	5,500.35
13	ติดตั้งชุดยึดโยงพร้อมฝั้วแผ่นสมอบก	6.00	ชุด	1,485.00	8,910.00	1,815.12	10,890.69
14	ประกอบกราวด์	4.00	ชุด	435.00	1,740.00	531.70	2,126.80
15	ประกอบผงบ่มเชื่อมสำหรับลวดเหล็ก50ต.มม.	12.00	ชุด	75.00	900.00	91.67	1,100.07
รวมเป็นเงิน					61,045.60		74,616.04
ภาษีมูลค่าเพิ่ม (Vat 7%)					4,273.19		5,223.12
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น					65,318.79		79,839.16

ที่	รายละเอียดของงาน	จำนวน	หน่วย	ราคาประมาณการ		ราคากลาง(F=1.2223)	
				หน่วย@	รวม	หน่วย@	รวม
	แผนกหม้อแปลงภายนอก	7000569147					
1	เหล็กประกอบไม้คอน 30x6x760	4	อัน	47.50	190.00	58.06	232.24
2	ติดตั้งคอน คอร.100x100x1500 มม.	1	ท่อน	210.00	210.00	256.68	256.68
3	ติดตั้งคอน คอร.100x100x2500 มม.	1	ท่อน	210.00	210.00	256.68	256.68
4	ติดตั้งล่อฟ้าแรงสูง	2	ชุด	125.00	250.00	152.79	305.58
5	ติดตั้ง Drop out	2	ชุด	370.00	740.00	452.25	904.50
6	ติดตั้งสวิตช์แรงต่ำ	1	ชุด	125.00	125.00	152.79	152.79
7	ติดตั้งหม้อแปลงขนาด 30 KVA 1 เฟส	1	เครื่อง	2,370.00	2,370.00	2,896.85	2,896.85
8	ประกอบกราวด์	1	ชุด	435.00	435.00	531.70	531.70
9	ประกอบแผงเชื่อมสำหรับลวดเหล็ก50ต.มม.	3	ชุด	75.00	225.00	15.75	275.02
รวมเป็นเงิน					4,755.00		5,812.04
ภาษีมูลค่าเพิ่ม (Vat 7%)					332.85		406.84
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น					5,087.85		6,218.88
ที่	รายละเอียดของงาน	จำนวน	หน่วย	ราคาประมาณการ		ราคากลาง(F=1.2223)	
				หน่วย@	รวม	หน่วย@	รวม
	แผนกรื้อถอนแรงสูงภายนอก	7000569144					
1	รื้อถอนสายอลูมิเนียมแกนเหล็ก ACSR 50 ต.มม.	4420	เมตร	0.96	4,243.20	1.17	5,186.46
2	รื้อถอนชุดยึดโยงพร้อมฝังแผ่นสมอบก	25	ชุด	742.50	18,562.50	907.56	22,688.94
3	รื้อถอนเหล็กประกอบไม้คอน ขนาด30x6x760	118	อัน	23.75	2,802.50	29.03	3,425.50
4	รื้อถอนลูกถ้วย Pin Type	78	ลูก	47.50	3,705.00	58.06	4,528.62
5	รื้อถอนลูกถ้วย Line Post	40	ลูก	62.50	2,500.00	76.39	3,055.75
6	รื้อถอนลูกถ้วยแขวน	162	ลูก	20.83	3,375.00	25.46	4,125.26
7	รื้อถอนเสา ขนาด 12 เมตร	50	ต้น	702.50	35,125.00	858.67	42,933.29
8	รื้อถอน คอร.100x100x2500	41	ท่อน	105.00	4,305.00	128.34	5,262.00
9	รื้อถอน คอร.120x120x2000	36	ท่อน	105.00	3,780.00	128.34	4,620.29
รวมเป็นเงิน					78,398.20		95,826.12
ภาษีมูลค่าเพิ่ม (Vat 7%)					5,487.87		6,707.83
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น					83,886.07		102,533.95
ที่	รายละเอียดของงาน	จำนวน	หน่วย	ราคาประมาณการ		ราคากลาง(F=1.2223)	
				หน่วย@	รวม	หน่วย@	รวม
	แผนกรื้อถอนแรงต่ำภายนอก	7000569148					
1	รื้อถอนสายแรงต่ำ ขนาด 50 A	965	เมตร	1.16	1,114.58	1.41	1,362.35
2	รื้อถอนสายแรงต่ำ ขนาด 25 AW	205	เมตร	0.88	180.40	1.08	220.50
3	รื้อถอนสายแรงต่ำ ขนาด 50 AW	1115	เมตร	1.16	1,287.83	1.41	1,574.11
4	รื้อถอนคอนกรีตเคเตอร์เข้าปลายสาย50-70	36	อัน	62.50	2,250.00	76.39	2,750.18
5	รื้อถอนชุดยึดโยงพร้อมฝังแผ่นสมอบก	6	ชุด	742.50	4,455.00	907.56	5,445.35
6	รื้อถอนแผงเชื่อมสำหรับลวดเหล็ก50ต.มม.	12	ชุด	37.50	450.00	45.84	550.04
7	รื้อถอนแร็คบนหัวเสา2x200	44	อัน	137.50	6,050.00	168.07	7,394.92
8	รื้อถอนที่จับลูกกรอกแบบแรงต่ำ53-2	6	อัน	62.50	375.00	76.39	458.36
9	รื้อถอนโคมไฟฟ้าสาธารณะ ขนาด 2x36 W	2	โคม	192.50	385.00	235.29	470.59
10	รื้อถอนมิเตอร์แรงต่ำ 1เฟส 2 สาย 5(15)A	41	เครื่อง	137.50	5,637.50	168.07	6,890.72
11	รื้อถอนเสา . ขนาด 8 ม.	10	ต้น	532.50	5,325.00	650.87	6,508.75
12	รื้อถอนเสา . ขนาด 9 ม.	2	ต้น	605.00	1,210.00	739.49	1,478.98
13	รื้อถอนเสา . ขนาด 12 ม.	1	ต้น	702.50	702.50	858.67	858.67
14	รื้อถอนล่อฟ้าแรงต่ำ	4	ชุด	57.50	230.00	70.28	281.13
รวมเป็นเงิน					29,652.81		36,244.63
ภาษีมูลค่าเพิ่ม (Vat 7%)					2,075.70		2,537.12
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น					31,728.51		38,781.75



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ ผบ.กฟอ.กภว.

ที่ _____ วันที่ ๑๕ มกราคม ๒๕๖๑

เรื่อง รายงานขอซื้อขออนุญาต

เรียน ผู้จัดการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอชุมพลบุรี ผ่าน รจก.(ท.)


15 ม.ค. 2561

ด้วย การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอชุมพลบุรีมีความประสงค์จะ จ้างงานก่อสร้างย้ายแนวบริเวณ ถนนสาย
แยก ทล.๒๓๙๓ บริเวณ บ.นาโประ้ง ต.ปะยาว อ.วังสามหมอ จ.อุดรธานี โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ซึ่งมีรายละเอียด ดังต่อไปนี้

๑. เหตุผลความจำเป็นที่ต้องจ้าง

เนื่องจาก ผบ.กฟอ.กภว.มีทีมงานดำเนินการก่อสร้างปรับปรุงระบบจำหน่ายไฟฟ้าจำนวน ๑ ทีม แต่
มีปริมาณงานที่ต้องดำเนินการก่อสร้างให้แล้วเสร็จตามแผนงานที่วางไว้ หาก กฟอ.เป็นผู้ดำเนินการเองอาจเกิด
ความล่าช้า ซึ่งไม่เป็นผลดีต่อ กฟอ.และเพื่อป้องกันปัญหาการร้องเรียนจากผู้ใช้ไฟ อีกทั้งงานดังกล่าวเป็นงานย้าย
แนวฯ ออกจากเขตทางหลวง เพื่อให้การก่อสร้างแล้วเสร็จโดยเร็ว

๒. รายละเอียดของพัสดุ

รายละเอียดตามเอกสารแนบ

๓. ราคาและรายละเอียดของราคากลางจำนวน ๔๔๔,๐๙๔.๖๘ บาท (สี่แสนสี่หมื่นสี่พันเก้าสิบบ
บาทหกสิบบแปดสตางค์)

๔. วงเงินที่จะจ้าง

เงินนอกงบประมาณจากรายได้ของหน่วยงาน จำนวน ๔๔๔,๐๙๔.๖๘ บาท (สี่แสนสี่หมื่นสี่พันเก้าสิบบ
บาทหกสิบบแปดสตางค์)

๕. กำหนดเวลาที่ต้องการใช้พัสดุนั้น หรือให้งานนั้นแล้วเสร็จ

กำหนดเวลาการส่งมอบพัสดุ หรือให้งานแล้วเสร็จภายใน ๖๐ วัน นับถัดจากวันลงนามในสัญญา

๖. วิธีที่จะจ้าง และเหตุผลที่ต้องจ้าง

ดำเนินการด้วยวิธีเฉพาะเจาะจงเนื่องจากการจัดซื้อจัดจ้างพัสดุที่มีการผลิต จำหน่าย ก่อสร้าง หรือให้
บริการทั่วไป และมีวงเงินในการจัดซื้อจัดจ้างครั้งหนึ่งไม่เกินวงเงินตามที่กำหนดในกฎกระทรวง

๗. หลักเกณฑ์การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอ

การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคา

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา หากเห็นชอบขอได้โปรด

๑. อนุมัติให้ดำเนินการ ตามรายละเอียดในรายงานขอจ้างดังกล่าวข้างต้น

๒. ลงนามในคำสั่งแต่งตั้งคณะกรรมการตรวจรับพัสดุ

อนุมัติ - ลงนาม / ครว ✓


(นายมานพ เมฆประสิทธิ์)
รชก.(ท)รักษาการแทน ผจก.กฟอ.กภว.
15 เม.ย. 2561



(นายออง พลสาร)

หน.ปบ.กฟอ.กภว.